
UCHWAŁA NR XVII/151/2021
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/112/2020 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 18 listopada 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Moryń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/112/2020 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Moryń wprowadza się następujące zmiany:

1) poszerza się zasięg obszarów objętych zmianami o tereny wskazane w treści załącznika nr 1 do uchwały;

2) zakres zmian we wskazanych granicach obejmuje przepisy art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przestrzennego gminy Moryń.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząi

KrzysztdT Kpnecki



UZASADNIENIE

Przedmiotem uchwały jest przystąpienie do zmiany uchwały nr XIV/112/2020 Rady 
Miejskiej w Moryniu z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Moryń.

Podjęcie niniejszej uchwały na ma celu poszerzenie zasięgu obszarów objętych zmianami 
o tereny wskazane w treści załącznika nr 1 do uchwały. Tereny te obejmują obszar, na którym ma 
zostać posadowiona rekonstrukcja rondela.



Załącznik nr 1 
do uchwały XVII/151/2021 
Rady Miejskiej w Moryniu


